

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE MIRIM-MA  
 MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇO  
 OBJETO: MALHARIA.

ITEM	EMPRESAS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	DULCIMAR ARANHA SOARES EIRELI CNPJ: 06.367.080/0001-02		F SANTOS & CUNHA LTDA - ME CNPJ: 11.454.051/0001-00		S. S. B. AGUIAR EIRELI CNPJ: 13.090.943/0001-02		VALOR MÉDIO	
					VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR MÉDIO UNIT.	VALOR MÉDIO TOTAL
1		Camisa Gola Sliio "V" em malha PV Cores Variadas em Pintura silk screen Frente e Costas com logomarcas da Sec. Adm. Municipal - COMPOSIÇÃO DA MALHA: 67% POLIESTER E 33% VISCOSE TAM: P,M,G E GG	Und	2.850	R\$ 25,00	R\$ 71.250,00	R\$ 27,00	R\$ 76.950,00	R\$ 30,00	R\$ 85.500,00	R\$ 27,33	R\$ 77.890,50
2		Kit (Conjunto de Gari) Camisa Manga Longa Estilo Social com pintura no peito esquerdo do Braço do Município em tecido Dry com proteção UV, composição: 85% poliâmidã e 15% Elastano, na cor verde bandeira e com detalhes em fita refletiva no meio da camisa, com listra central na cor prata e nas laterais da fita a cor verde limão, na ponta da manga embainhado com elástico e Calça Estilo Social, tecido Oxford 100% poliéster profissional de 1ª qualidade na cor verde bandeira, com pintura silk screen do brasão na perna esquerda ,fita refletiva com listra central na cor prata e nas laterais da fita a cor verde limão, Tamanhos Variados e Boné modelo árabe, tecido tactel 100% poliéster profissional de 1ª qualidade na cor verde bandeira com velcro e pintura silk screen frontal do brasão do município, Bota de segurança; bota impermeável de borracha vulcanizada; com altura do cano 250mm, com solado antiderrapante; varias pontuações	Und	80	R\$ 300,00	R\$ 24.000,00	R\$ 305,00	R\$ 24.400,00	R\$ 303,00	R\$ 24.240,00	R\$ 302,67	R\$ 24.213,60
3		Camisa Gola Polo com Punho nas mangas em malha PP na cor branca personalizada em sublimação frente e costas - COMPOSIÇÃO DA MALHA: 100% POLIESTER TAM: P,M,G E GG	Und	2.000	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00	R\$ 50,00	R\$ 100.000,00	R\$ 44,00	R\$ 88.000,00	R\$ 46,33	R\$ 92.660,00
4		Gandolão Mangas Longas c/ Bolsos Frontais em Tecido RIP STOP Azul Marinho, Acolchoada nos ombros, com identificação do Guarda com Tiragem Sanguinea em Velcro; Tamanho P,M,G e GG	Und	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	R\$ 183,00	R\$ 18.300,00	R\$ 178,00	R\$ 17.800,00	R\$ 180,33	R\$ 18.033,00
5		Calça Tática/Bolsos Laterais em Tecido RIP STOP Azul Marinho Acolchoada nos Joelhos Tamanhos P,M,G e GG	Und	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	R\$ 183,00	R\$ 18.300,00	R\$ 178,00	R\$ 17.800,00	R\$ 180,33	R\$ 18.033,00
6		Gorros com Pala: Confeccionados com mesmo Tecido do Fardamento, em Tecido "Techno RIP STOP" Azul Marinho	Und	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	R\$ 43,00	R\$ 4.300,00	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00

7	Camisa gola redonda Suadeira em Malha 100% algodão na Azul Marinho com pintura silk scren do brasão no peito esquerdo tamanho P, M, G e GG	Und	1.200	R\$ 30,00	R\$ 36.000,00	R\$ 35,00	R\$ 42.000,00	R\$ 29,00	R\$ 34.800,00	R\$ 31,33	R\$ 37.596,00
8	Capa de Chuva em PVC azul marinho - Tamanho M Peso 400 Gramas Comprimento 30 centímetros Largura 20 centímetros Altura 2 centímetros Referência do fabricante 5882 Dimensões do produto 30 x 20 x 2 cm; 400 g	Und	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00	R\$ 41,33	R\$ 4.133,00
9	Capa colete tático militar operacional modular balístico	Und	100	R\$ 220,00	R\$ 22.000,00	R\$ 225,00	R\$ 22.500,00	R\$ 219,00	R\$ 21.900,00	R\$ 221,33	R\$ 22.133,00
10	Chapeu Pesca C/ Proteção Sol Orelha/nuca Militar cor azul marinho	Und	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00	R\$ 46,33	R\$ 4.633,00
11	Coturno preto semi-brilho (tipo atalaia) tamanhos variados	Par	100	R\$ 230,00	R\$ 23.000,00	R\$ 235,00	R\$ 23.500,00	R\$ 229,00	R\$ 22.900,00	R\$ 231,33	R\$ 23.133,00
12	Cintos de Guarnição Preto	Und	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00	R\$ 41,33	R\$ 4.133,00
13	Colete de alta visibilidade e segurança confeccionado em tecido fluorescente com faixas retrorrefletivas, atende a classe 2 da norma NBR 15292 2013 - vestimenta de alta visibilidade. Oferece segurança aos usuários em ambientes diurnos, noturnos ou com baixa luminosidade. COMPOSIÇÃO: tecido 100% poliéster com área frontal lisa	Und	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00	R\$ 61,33	R\$ 6.133,00
14	Bornal Tático Porta trecos com 2 compartimentos. 1 compartimento grande com fecho de velcro auto colante 1 compartimento pequeno com fecho de velcro auto colante - Possui velcro na parte superior para a fixação de identificação. - Alça superior para cintos de 3 até 7cm de largura - Cinta para a perna regulável para pernas de 47cm até 75cm de circunferência. Confeccionado em Nylon e costurado todo o corpo com linha sintética corrente de poliéster N1.	Und	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00	R\$ 78,00	R\$ 7.800,00	R\$ 81,00	R\$ 8.100,00
15	Máscara de proteção em tecido neoprene modelo feminino tamanhos adulto com estampas	Und	400	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00	R\$ 9,33	R\$ 3.732,00

16	Gandola bombeiro civil confeccionada no melhor RIPSTOP da Cedro; - Tecido não desbota nem encolhe nas lavagens; - Difícil de rasgar; - Item de segurança: FAIXAS DE TECIDO REFLETIVO, cor prata. * A gandola possui: - 04 bolsos frontais; - Reforço no cotovelo; - BORDADO BOMBEIRO CIVIL NA FRENTE E NAS COSTAS; - FAIXAS DE TECIDOS REFLETIVOS; * NOS TAMANHOS P - M - G - GG - EXG* MEDIDAS:P : GANDOLA Comprimento: 77cm Tórax: 100cm Ombro: 14cm Manga: 63cm Punho: 22cmmm : GANDOLA Comprimento: 78cm Tórax: 116 cm Ombro: 14cm Manga: 64cm Punho: 22cmg : GANDOLA Comprimento: 82cm Tórax: 124 cm Ombro: 15cm Manga: 64cm Punho: 24cmgg : GANDOLA Comprimento: 86cm Tórax: 136 cm Ombro: 18cm Manga: 67cm Punho: 24cmxg : GANDOLA Comprimento: 85cm Ombro: 20 cm Largura: 65cm Manga: 73cm Punho: 33cm	Und	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	R\$ 185,00	R\$ 18.500,00	R\$ 179,00	R\$ 17.900,00	R\$ 18.133,33	R\$ 18.133,00
17	Calça bombeiro civil possui: * Dois bolsos na parte da frente; * Dois bolsos nas laterais; * Dois bolsos na parte de trás; * Reforço no joelho e entre as pernas; * Elástico na parte de trás, dando um melhor caimento na hora de vestir. - Calça confeccionada no melhor Ripstop marca CEDRO TAMANHOS: P, M, G, GG	Und	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	R\$ 185,00	R\$ 18.500,00	R\$ 179,00	R\$ 17.900,00	R\$ 181,33	R\$ 18.133,00
18	Bota Longa Colturno Unisex Bombeiro Civil 100% Couro - Pontuações diversas	Par	100	R\$ 220,00	R\$ 22.000,00	R\$ 225,00	R\$ 22.500,00	R\$ 219,00	R\$ 21.900,00	R\$ 221,33	R\$ 22.133,00
19	Camisa Tipo Machão (Fardamento Escolar) Sem Manga com Vies Cor Azul Marinho em Sublimação no Peito esquerdo (Brasão do Município) e direito (Nome Ensino Infantil) na Frente e Costa Logomarca do Município - Composição da Malha: PP 100% Poliéster, Tam Idades Variados	Und	1.200	R\$ 17,00	R\$ 20.400,00	R\$ 20,00	R\$ 24.000,00	R\$ 18,00	R\$ 21.600,00	R\$ 18,33	R\$ 21.996,00
20	Short (Fardamento Escolar) em Malha Helanca Colegial 100% Poliamida Cor azul Marinho com Tam Idades Variados	Und	600	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00	R\$ 22,00	R\$ 13.200,00	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00	R\$ 20,67	R\$ 12.402,00
21	Short/Saia (Fardamento Escolar) em Malha Helanca Colegial 100% Poliamida Cor Azul Marinho Tam. Idades Variadas	Und	900	R\$ 25,00	R\$ 22.500,00	R\$ 27,00	R\$ 24.300,00	R\$ 24,00	R\$ 21.600,00	R\$ 25,33	R\$ 22.797,00
22	Calça (Fardamento Escolar) em Malha Helanca Colegial 100% Poliamida Cor Azul Marinho Tam Variados	Und	1.500	R\$ 48,00	R\$ 72.000,00	R\$ 50,00	R\$ 75.000,00	R\$ 49,00	R\$ 73.500,00	R\$ 49,00	R\$ 73.500,00
23	Saia (Fardamento Escolar) em Malha Helanca Colegial 100% Poliamida Cor Azul Marinho Tam. Variadas	Und	600	R\$ 48,00	R\$ 28.800,00	R\$ 50,00	R\$ 30.000,00	R\$ 49,00	R\$ 29.400,00	R\$ 49,00	R\$ 29.400,00
24	Camisa (Fardamento Escolar) Gola Redonda Rebatida em Ribana 100% Algodão, na Cor Azul Marinho Malha na Cor Branca e Detalhes na Lateral Cor Azul Marinho em Sublimação no Peito esquerdo (Brasão do Município) e direito (Nome Ensino Fundamental) na Frente e Costa Logomarca do Município - Composição da Malha: PP 100% Poliéster, Tam Variados	Und	2.700	R\$ 25,00	R\$ 67.500,00	R\$ 27,00	R\$ 72.900,00	R\$ 24,00	R\$ 64.800,00	R\$ 25,33	R\$ 68.391,00

Rubrica

25	Camisa (Fardamento Escolar) Gola Redonda Rebatida em Ribana 100% Algodão , na Cor Azul Marinho Malha na Cor Branca e Detalhes na Lateral Cor Azul Marinho em Sublimação no Peito esquerdo (Brasão do Município) e direito (Nome Ensino Infantil) na Frente e Costa Logomarca do Município - Composição da Malha: PP 100% Poliéster, Tam Variados	Und	1.800	R\$ 20,00	R\$ 36.000,00	R\$ 22,00	R\$ 39.600,00	R\$ 21,00	R\$ 37.800,00	R\$ 21,00	R\$ 37.800,00
26	Camisa Gola Redonda com vieis cor branca personalizada em sublimação em Malha PP frente e costa com as logomarcas dos programas da secretaria educação – Composição da Malha: 100% Poliéster Tam P,M,G e GG.	Und	2.000	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00	R\$ 27,00	R\$ 54.000,00	R\$ 24,00	R\$ 48.000,00	R\$ 25,33	R\$ 50.660,00
27	Camisa Manga Longa gola redonda com (ribana rebatida), TAM U Personalizada em sublimação total, em malha Helanquinha, Composição da Malha : 100% poliéster. Para banda marcial	Und	1.200	R\$ 55,00	R\$ 66.000,00	R\$ 60,00	R\$ 72.000,00	R\$ 55,00	R\$ 66.000,00	R\$ 56,67	R\$ 68.004,00
28	Calça Masculina (sem bolso) com vies na cor amarela na lateral da calça , em Malha Helanca na Cor Azul Royal, Composição da Malha: 100% poliaramida Descrição: tecido elástico feito com fio texturizado de poliaramida Tamanho Variados	Und	400	R\$ 65,00	R\$ 26.000,00	R\$ 70,00	R\$ 28.000,00	R\$ 66,00	R\$ 26.400,00	R\$ 67,00	R\$ 26.800,00
29	Saia em Malha Helanca na Cor Azul Royal Composição da Malha: 100% poliaramida Descrição: tecido elástico feito com fio texturizado de poliaramida Tamanho Variados	Und	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	R\$ 56,67	R\$ 5.967,00
30	Par de Luva cor Branca. Composição: 100% Laycra	Und	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
31	Boina em Malha em Helanca em Cor Branca , Composição da Malha: 100% poliaramida Descrição: tecido elástico feito com fio texturizado de poliaramida	Und	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
32	Camisa Estilo Social de Manga Longa com botão em Tecido Terbrim Profissional de 1ª Qualidade cor: definir em pintura silk screen - Composição 100% algodão, acabamento especial para Agentes de Endemias, com logotipo da FMS no bolso. Tamanhos Variados	Und	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00	R\$ 71,33	R\$ 7.133,00
33	Calça Comprida de Tecido Brim Cor defini - detalhes de Modelo: Estilo jeans, cós posito de 4,5 cm com fechamento atrás de botão e caseado, sete passantes, vista embutida com zíper reforçado, dois bolsos frontais embutidos com abertura tipo americano, chapado do lado esquerdo de quem veste com fechamento e caseado para (agentes de Endemias). Tamanho Variados	Und	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00	R\$ 87,00	R\$ 8.700,00	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00	R\$ 85,33	R\$ 8.533,00
34	Bone Tipo Bico de Pato com Abotoadeira de Plástico Personalizado, em cedro brim UPER profissional 1ª Qualidade 100% Algodão cor defini. Personalizado dos dois lado e Frontal. Para Agentes de Endemias	Und	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00
35	Bolsa de Lona Tipo Mochila nº10, tipo tira-colo de uso lateral, cor amarela, dim. 40 cm de largura, 34 cm de altura, 25 cm de profundidade com dois compartimentos internos e um bolso externo na face dianteira (dim 15 cm de altura, 25 cm de largura e 05 cm de profundidade); com alça de lona grossa, de 05 cm de largura, regulável para uso costal, fivelas e ponteiros de ferro, estampa com logotipo na face dianteira. Agentes de Endemias	Und	100	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00	R\$ 127,00	R\$ 12.700,00	R\$ 126,00	R\$ 12.600,00	R\$ 126,00	R\$ 12.600,00

36	Jaleco tipo guarda pó – Tamanho M Modelo profissional, cor branca, com gola na cor branca, em tecido microfibrã, 100% poliéster, gramatura 160 g, manga curta, modelos masculino e feminino, abotoamento embutido, 2 bolsos chapados na frente (em baixo), 1 bolso chapado (em cima, no lado esquerdo) contendo o slogan/brásão da Prefeitura bordado em no mínimo 6 cores, abertura atrás e cinto regulável com 2 botões na cintura, costuras reforçadas e embutidas; acabamento industrial, brásão/slogan da Prefeitura bordados na manga direita em no mínimo 6 cores. Comprimento total do jaleco	Und	100	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00	R\$ 78,00	R\$ 7.800,00	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00
37	Botina 3 Gomos Nobuck Preto – Sem Biqueira. Monodensidade, com Palmilha Antimicrobiana e Solado em Poliuretano (PU) com injeção direta no cabedal. Tam Pontuações Variadas	Par	200	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00	R\$ 96,00	R\$ 19.200,00	R\$ 97,00	R\$ 19.400,00
38	Colete para Agente Comunitário de Saúde – adulto - em brim leve (sarja composição 100% algodão, armação 2 x 1); na cor defini; dois bolsos laterais tipo faca, elástico na cintura. Tamanho Variados	Und	80	R\$ 88,00	R\$ 7.040,00	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00	R\$ 85,00	R\$ 6.800,00	R\$ 87,67	R\$ 7.013,60
39	Calça Jeans 100% algodão, 11OZ, amaciada, corte tradicional, cós padrão, costura lateral reforçada, 2 bolsos frontais e 2 traseiros, cor azul indigo, zíper metálico 18cm, abotoamento frontal. Tamanho: Pontuação Várias para Agente Comunitário de Saúde	Und	80	R\$ 95,00	R\$ 7.600,00	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00	R\$ 96,00	R\$ 7.680,00	R\$ 97,00	R\$ 7.760,00
40	Bolsa Tipo Tira Colo para AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – na cor defini em nylon plastificado 420; impermeável; na cor defini; dimensões aproximadas de 300 mm de largura X 370 mm de altura X 100 mm de profundidade; presa e ajustada na cintura; duas alças com costuras reforçadas, reguladores de altura, revestidas e totalmente acolchoadas; com duas repartições internas e porta canetas com três lugares; compartimento externo frontal com zíper Serigrafia: -na frente os dizeres "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	Und	80	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00	R\$ 92,00	R\$ 7.360,00	R\$ 91,00	R\$ 7.280,00	R\$ 91,00	R\$ 7.280,00
41	Camisa Manga Longa Gola Polo Cor defini em pintura silk screen na frente e costa para Agentes de Comunitário de Saúde – em Malha PV Composição: 67% poliéster, 33% Viscose, com logo da FMS no bolso. Tamanhos: Variados	Und	80	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	R\$ 57,00	R\$ 4.560,00	R\$ 54,00	R\$ 4.320,00	R\$ 55,33	R\$ 4.426,40
42	Jaleco Profissional - Manga Longa 7/8 ate os joelhos gola esporte aberto com fechamento através de botões, 04 (quatro) botões, 01 (um) bolso superior e 02 (dois) bolsos inferiores com mantigale e abertura atrás, tecido microteel 10% poliester com bordado no bolso e manga, cor a definir para agente Comunitario de saude - com logo SUS/Secretaria de saude.	Und	80	R\$ 88,00	R\$ 7.040,00	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00	R\$ 85,00	R\$ 6.800,00	R\$ 87,67	R\$ 7.013,60
43	Camisa Gola Polo sem Punho Cor defini - com em banhado na manga com 2 costura - em Malha Piquet, com bolso do lado esquerdo do peito - em personalização em Sublimação com logomarcas SUS/ Secretaria de Saude- Composição da Malha: 100% Poliester Tamanho Variados	Und	1.000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00	R\$ 47,00	R\$ 47.000,00	R\$ 46,00	R\$ 46.000,00	R\$ 46,00	R\$ 46.000,00

44	CAMISOLA - USO HOSPITALAR, material cretone pré-encolhido, tamanho adulto, na cor Defini, tipo fechamento com transpasse, 1 amarrinho, caseado lateral, gramatura 170g/m2, logotipo c/ logomarca	Und	100	R\$ 73,00	R\$ 7.300,00	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	R\$ 74,00	R\$ 7.400,00	R\$ 74,00	R\$ 7.400,00	R\$ 74,00	R\$ 7.400,00
45	Capote Cirurgico em brim leve tipo saia (3x1), 100% algodão, tamanho variados, na cor defini, duas serigrafias com nome na cor branca, manga longa, com punho santonham e cinto, textura encorpada, resistencia a multiplas lavagens, solidez ao cloro, aberto nas costas, decote redondo logomarca frontal, com fitas para amarrar cintura, modelo hospitalar, conforme as normas da ABTN	Und	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	R\$ 122,00	R\$ 6.100,00	R\$ 121,00	R\$ 6.050,00	R\$ 121,00	R\$ 6.050,00	R\$ 121,00	R\$ 6.050,00
46	CAPA PARA COLCHÃO, confeccionada em couvrim ou coriim, antiácido, antifugo, impermeável e antibacterias, sistema de fechamento por selamento contínuo e sistema de abertura em uma lateral com zipper, medindo 1,90x0,90x0,20m cor: a escolha da administração	Und	200	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00	R\$ 86,00	R\$ 17.200,00	R\$ 87,00	R\$ 17.400,00	R\$ 87,00	R\$ 17.400,00
47	Lençol em percal 100% algodão cor branca com liga silk, azul royal 1,60x2,00 lençol de coleita para leito adulto	Und	300	R\$ 75,00	R\$ 22.500,00	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00	R\$ 74,00	R\$ 22.200,00	R\$ 76,33	R\$ 22.899,00	R\$ 76,33	R\$ 22.899,00
48	Lençol luva com elástico em percal 100% algodão 1,40x2,00 com logo em silk screen cor azul royal para leito adulto	Und	300	R\$ 72,00	R\$ 21.600,00	R\$ 75,00	R\$ 22.500,00	R\$ 74,00	R\$ 22.200,00	R\$ 73,67	R\$ 22.101,00	R\$ 73,67	R\$ 22.101,00
49	Campo fenestreado 50x50 tecido brim cor azul royal 100% algodão com logo pintado (silk)	Und	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00	R\$ 31,67	R\$ 6.334,00	R\$ 31,67	R\$ 6.334,00
50	Campo duplo 1,50x1,50 Tecido brim cor azul royal 100% algodão com logo em silk	Und	200	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00	R\$ 64,00	R\$ 12.800,00	R\$ 66,33	R\$ 13.266,00	R\$ 66,33	R\$ 13.266,00
51	Campo Fenestreado lateral 125x125 Tecido Brim cor azul royal com logo silk	Und	200	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00	R\$ 64,00	R\$ 12.800,00	R\$ 63,67	R\$ 12.734,00	R\$ 63,67	R\$ 12.734,00
52	Campo simples 0,80x0,80 em brim cor azul royal com logo em silk	Und	200	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	R\$ 42,33	R\$ 8.466,00	R\$ 42,33	R\$ 8.466,00
53	Campo duplo 0,25x0,25 em brim cor azul royal com logo em silk	Und	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	R\$ 22,67	R\$ 1.133,50	R\$ 22,67	R\$ 1.133,50
54	Lençol para marca 200x0,80 em percal branco com logo em silk	Und	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00	R\$ 79,00	R\$ 15.800,00	R\$ 81,33	R\$ 16.266,00	R\$ 81,33	R\$ 16.266,00
55	Lençol em percal branco para cobertura 0,80x1,00 com logo silk	Und	200	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00	R\$ 58,00	R\$ 11.600,00	R\$ 58,33	R\$ 11.666,00	R\$ 58,33	R\$ 11.666,00
56	Lençol luva para berço em percal branco e logo silk azul royal 0,80x0,80	Und	100	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	R\$ 43,00	R\$ 4.300,00	R\$ 43,33	R\$ 4.333,00	R\$ 43,33	R\$ 4.333,00
57	Calças privativa centro cirurgico com elástico total e cadaço tecido cedrobrim 100% algodão cor azul royal Tam M	Und	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00
58	Calças privativa centro cirurgico com elástico total e cadaço tecido cedrobrim 100% algodão cor azul royal Tam G	Und	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00
59	Calças privativa centro cirurgico com elástico total e cadaço tecido cedrobrim 100% algodão cor azul royal Tam G G	Und	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00
60	Capote centro cirurgico com elástico total tecido cedrobrim 100% algodão cor azul royal Tam P	Und	30	R\$ 86,00	R\$ 2.580,00	R\$ 88,00	R\$ 2.640,00	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00
61	Capote centro cirurgico com elástico total tecido cedrobrim 100% algodão cor azul royal Tam G	Und	50	R\$ 86,00	R\$ 4.300,00	R\$ 88,00	R\$ 4.400,00	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
62	Capote centro cirurgico com elástico total tecido cedrobrim 100% algodão cor azul royal Tam M	Und	50	R\$ 86,00	R\$ 4.300,00	R\$ 88,00	R\$ 4.400,00	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00

63	Bata (Serviços Gerais), feminino, tecido polycotton, cor azul royal, composição 67% poliéster e 33% algodão com detalhe azul claro, Tam M	Und	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 69,00	R\$ 3.450,00	R\$ 71,33	R\$ 3.566,50
64	Bata (Serviços Gerais), feminino, tecido polycotton, cor azul royal, composição 67% poliéster e 33% algodão com detalhe azul claro, Tam G	Und	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 69,00	R\$ 3.450,00	R\$ 71,33	R\$ 3.566,50
65	Bata (serviços Gerais) masculino tecido polycotton cor azul royal composição 67% poliéster e 33% algodão com detalhe azul claro TAM G	Und	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 69,00	R\$ 3.450,00	R\$ 71,33	R\$ 3.566,50
66	Bata (serviços Gerais) masculino tecido polycotton cor azul royal composição 67% poliéster e 33% algodão com detalhe azul claro TAM M	Und	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 69,00	R\$ 3.450,00	R\$ 71,33	R\$ 3.566,50
67	Calça (Serviço Gerais) azul royal masculina tecido polycotton composição 67% poliéster 33% algodão TAM G	Und	50	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 76,33	R\$ 3.816,50
68	Calça (Serviço Gerais) azul royal masculina tecido polycotton composição 67% poliéster 33% algodão TAM M	Und	50	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 76,33	R\$ 3.816,50
69	Calça (Serviços Gerais) azul royal feminina tecido polycotton composição 67% poliéster 33% algodão Tam G	Und	50	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 76,33	R\$ 3.816,50
70	Calça (Serviços Gerais) azul royal feminina tecido polycotton composição 67% poliéster 33% algodão Tam M	Und	50	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 76,33	R\$ 3.816,50
71	Calça elástica total cor branca tecido polycotton Tamanho M	Und	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00	R\$ 82,00	R\$ 4.100,00	R\$ 82,33	R\$ 4.116,50
72	Calça elástica total cor branca tecido polycotton Tamanho G	Und	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00	R\$ 82,00	R\$ 4.100,00	R\$ 82,33	R\$ 4.116,50
73	Calça elástica total cor branca tecido polycotton Tamanho GG	Und	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00	R\$ 82,00	R\$ 4.100,00	R\$ 82,33	R\$ 4.116,50
				R\$ 1.154.310,00		R\$ 1.233.510,00		R\$ 1.166.380,00		R\$ 1.164.687,70	
VALOR TOTAL											

Pindare Mirim (MA), 27 de abril de 2021

  
 Francisco Cardoso  
 Chefe Setor de Compras